

Nr sprawy: RZP.271.29.2020.ZP3

Białe Błota, dnia 06.04.2020 r.

Dotyczy postępowania pn.:

„Zagospodarowanie działki przy ul. Mroźnej- projekt i budowa altany, wyposażenie w elementy małej architektury w Kruszynie Krajeńskim- etap I – opracowanie dokumentacji projektowej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego z pytaniami o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Jaki jest nr działki na której ma być zorganizowane przedsięwzięcie oraz jeśli to możliwe udostępnienie koncepcji jaka została przedstawiona do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Odpowiedź 1:

Numer działki podano w pkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia. Do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego nie jest wymagane przedstawienie koncepcji projektowanych obiektów, wobec czego Zamawiający takiej koncepcji nie posiada.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dysponuje PFU przedsięwzięcia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dysponuje PFU dla przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający ma określony budżet na przedsięwzięcie i czy jest on możliwy do wyjawienia?

Odpowiedź 3:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zostanie podana podczas czynności otwarcia ofert.



II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie pozostałe zapisy zapytania ofertowego, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

III. Wyjaśnienia stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia zapytania ofertowego.

z up. Wójta
Zastępca Wójta

.....Anna Jankowska-Cepak.....

PODINSPEKTOR

Claudia Jesa